PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » сентября  2011 года                                                                № 484
                г.Лянтор

	Об установлении предельного индекса
максимально возможного изменения размера платы граждан за жилое помещение и
коммунальные услуги

В  связи с установленным, приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.11.2010 № 78-нп «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учётом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и предельных индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011 год», на территории городского поселения Лянтор предельным индексом максимально возможного изменения размера  платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги 115%:

1. Управлению     бюджетного    учёта   и    отчётности   ( ЗеленскаяЛ.В. )

предусмотреть  средства на безвозмездной и безвозвратной основе  в целях возмещения затрат  Лянторскому городскому муниципальному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения», предоставляющему населению городского поселения Лянтор коммунальные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, возникающих в  связи с ограничением роста платы граждан за коммунальные услуги.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Лянтор                                                       В.В. Алёшин

PAGE

_1231677643.unknown